Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

142/2019Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:

087/2019Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 142/2019 na modalidade PREGÃO Nº
087/2019, objeto:AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL PARA ATENDER AREA DE RECREAÇÃO DA

VILA OLIMPICA - SEMEL, e o adjudica para as empresas:

 CPF/CNP
J:

11.122.005/0001-03 MSC PLAYGROUND LTDA EPP
 Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 40000, MSC/MP 0701 80.000,00 2,00 UN 1,00

 PARQUE
INFANTIL COLORIDO - ESPECIFICACAO EM ANEXO MSC/MP
0701

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 80.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 10 de outubro de 2019

Edna Maria Lopes Dias

Secretaria Municipal de Planejamento